
Wielkie wydarzenie w Gminnym Przedszkolu w Jadowie 

           Dzień 27 października pozostanie na długo w pamięci nowo przybyłych  
3 i 4- letnich dzieci z Gminnego Przedszkola w Jadowie. Tego właśnie dnia odbyła 
się pierwsza ważna przedszkolna uroczystość – Pasowanie na Przedszkolaka. 
Dzieci miały do wykonania kilka zadań: wyrecytować wierszyk, zaśpiewać 
piosenkę, samodzielnie założyć czapeczkę, posprzątać zabawki, zjeść ładnie 
ciasteczko i przejść na czworakach przez tunel. Za dobrze wykonane zadanie dzieci 
były nagradzane przez rodziców i zaproszonych gości podniesieniem 
„uśmiechniętej buzi” i okrzykiem : Ale fenomenalnie, fantastycznie, no i fajnie  
oraz gromkimi brawami.    

                  

              Po doskonałym wykonaniu zadań maluchy obiecały zgodnie bawić się w 
przedszkolu, przychodzić każdego dnia z uśmiechem, słuchać pani, 
pomagać kolegom i być dzielnym przedszkolakiem. Na znak złożonego 
przyrzeczenia dzieci odbiły swoje rączki na pamiątkowym kwiatku. Następnie pani 
dyrektor Agnieszka Czubak dokonała uroczystego pasowania każdego dziecka na 
Prawdziwego Przedszkolaka. 

.   

Na pamiątkę tego wydarzenia każdy uczestnik otrzymał dyplom pasowania oraz 
słodki upominek.  

 



           

          Miło nam, że naszą uroczystość zaszczycili swoja obecnością 
przedstawiciele władz gminy reprezentowanych przez pana Roberta Denisa- 
zastępcę wójta oraz panią Barbarę Wójcik - skarbnik gminy, obecny był również 
ksiądz  wikariusz Jarosław Sikorski oraz bardzo licznie zgromadzeni rodzice.  

         Impreza przebiegała w bardzo sympatycznej atmosferze i zakończyła się 
symbolicznym poczęstunkiem przygotowanym przez panią dyrektor. 

                  Tego samego dnia odbyło się wręczenie nagród z konkursu                   
„Własnor ęcznie zrobiony różaniec” zorganizowanego przez katechetkę Jadwigę 
Ołdak pod patronatem dyrektora przedszkola Agnieszki Czubak i proboszcza 
parafii Jadów Wiesława Bocheńskiego. 

 

Różańce wykonane przez przedszkolaków 

Wszystkie dzieci otrzymały nagrodę książkową oraz obrazek od ks. Wikariusza 
Jarosława Sikorskiego.  
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